Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2025, quale corrispettivo per il servizio di 

comunicazione degli eventi in favore di Grandi Comunicatori Associati s.r.l., con sede legale 

in Roma, via Veturia, 45, p.i. 14373381004 (prenotazione 283); 

 la somma di € 2.981,68 (euro: duemilanovecentoottantuno/68), sul cap. U0000U0C017 del 

Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2025, quale corrispettivo per il servizio di 

moderazione, coordinamento e trattazione dei temi degli eventi in favore del prof. avv. Enrico 

Michetti, con studio professionale in Roma, via Giovanni Nicotera, 29, p.I.:

[...]

trattazione dei temi che saranno trattati nel corso degli eventi di cui al punto 1) pervenuta 

tramite proposta di parcella dal prof. avv. Enrico Michetti, con studio professionale in Roma, 

via Giovanni Nicotera, 29, p.I.:14140491003, per un corrispettivo di € 2.981,68 (euro: 

duemilanovecentoottantuno/68), al lordo di ogni onere anche fiscale, attribuendo alla 

prenotazione di spesa n. 276 del 2025, assunta con determinazione A00186 del 4 marzo 2025   

la medesima somma sul capitolo di spesa del bilancio del Consiglio regionale del Lazio 

U0000U0C017 per l’esercizio finanziario 2025;